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600,610*
601,602,611*
612*
607
(608),609

640,641
642,644
645

68

693,(793)

675,694,(794)

62
63
676

661,662,663,665
669
666,667
696,698,699, (796)
(798),(799)
668

650
651
655
656
657

670,671
674
678
679

A) GASTOS
0. Aprovisionamientos
a) Consumo de mercaderias
b) Consumo de materias primas y otras
materias consumibles
c) Otros gastos externos
d) Devoluciones y rappels por compras
1. Gastos de funcionamiento de los
servicios y prest. sociales
a) Gastos de personal
a.1) Sueldos, salarios y asimilados
a.2) Cargas sociales
b) Prestaciones sociales
c) Dotaciones para amortizaciones de
inmovilizado
d) Variacién de provisiones de trafico
d.1) Variacion de provisiones y
existencias
d.2) Variacion de provisiones y pérdidas
de créditos incobrables
e) Otros gastos de gestion
e.1) Servicios exteriores
e.2) Tributos
e.3) Otros gastos de gestion corriente
f) Gastos financieros y asimilables
f.1) Por deudas

.2) Pérdidas de inversiones financieras
g) Variacion de las provisiones de
inversiones financieras
h) Diferencias negativas de cambio
2. Transferencias y subvenciones
a) Transferencias corrientes
b) Subvenciones corrientes
c) Transferencias de capital
d) Subvenciones de capital
e) Prestaciones
3. Pérdidas y gastos extraordinarios
a) Pérdidas procedentes de inmovilizado
b) Pérdidas operaciones endeudamiento
c) Gastos extraordinarios
d) Gastos y pérdidas de otros ejercicios

AHRRO

TOTAL

CONTABILIDAD GENERAL
CUENTA DEL RESULTADO ECONOMICO-PATRIMONIAL
EJERCICIO 2014 A 31-12- 2014

. 338,22 . 732,36
25.364.749, 83 27.375.530,56
157.248, 89 158.633,60
23.820.569,51 25.319.788,09
1.386.931,43 1.897.108, 87
229.050.680, 49 228.523.133,64
190.572. 443,18 192.072.132, 36
137.815.377,08 139.110.962, 64
52.757.066, 10 52.961.169,72
1.487.302,96 1.121.334,08
9.197.286,52 8.875.377,16
263.557,61 164.296,04
263.557,61 164.296,04
27.530.090, 22 26.289.994,00
27.383.257,77 26.081.738,65
67.370,50 89.569, 05
79.461, 95 118.686, 30
260.907,90 223.068, 16
55.593, 05 46.959,12
164.433,25
40.881, 60 176.109,04
6.579.133,67
261.255.471, 89 256.121.732, 36

705

72,73
740
741

773
78

775,776,777
790
795
760
761,762

763,765,769
766
768

750
751
755
756

770,771
774
778
779

B) INGRESOS

0. Ventas y prestaciones de servicios
a) Prestacion de servicios
1. Ingresos de gestion ordinaria
a) Ingresos tributarios
a.1) Impuestos
a.2) Tasas
a.3) Precios publicos
2. Otros ingresos de gestion ordinaria
a) Reintegros
b) Trabajos realizados para la entidad
c) Otros ingresos de gestion
c.1) Ingresos accesorios y otros de gestion cte.
c.2) Exceso de provisiones de riesgos y gastos
¢.3) Exceso de provision devolucién impuestos
d) Ingresos de participaciones en capital
€) Ingr. otros valores negoc. y ctos. activo inmov.
f) Otros intereses e ingresos asimilados
f.1) Otros intereses
f.2) Beneficios en inversiones financieras
g) Diferencias positivas de cambio
3. Transferencias y subvenciones
a) Transferencias corrientes
b) Subvenciones corrientes
c) Transferencias de capital
d) Subvenciones de capital
4. Ganancias e ingresos extraordinarios
a) Beneficios procedentes del inmovilizado
b) Beneficios por operaciones de endeudamiento
c) Ingresos extraordinarios
d) Ingresos y beneficios de otros ejercicios

.471,89

34.969.964, 95
34.969.964, 95

34.969.964, 95
326.616,92
178.288, 26

148.328,66
32.310,14
116.018,52

225.952.028,71
216.465.395, 55
30.080, 16
9.456.553, 00

6.861,31

6.861,31

P

GINA .: 1
FECHA ..: 16-03-15

. 479,96

34.752.137,60
34.752.137,60

34.752.137,60
456.827,41
383.034,71
73.792,70

38.990, 15
34.802,55

194.971.129,82
190.706.964, 82

4.264.165,00

27.385,13

27.385,13

25.914.252,40

TOTAL

261.255.471,89

256.121.732,36

*Con signo positivo 0 negativo segun su saldo




